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Innledning før selve årsmøtet:  
Foredrag med Dag Sandvik: Friluftslivets fotavtrykk - inspirasjon til bærekraftig friluftsliv 
 
Agenda 
 
1. Åpning av årsmøtet 
Godkjenning av innkalling 
Valg av møteleder 
Valg av referent 
Valg av tellekorps 
Antall stemmeberettigede 
 
2. Årsmelding for DNT fjellsport Bergen 
Årsmelding følger vedlagt. 
 
3. Innkomne forslag til saker  
Styret har innen utgangen av desember ikke mottatt forslag til saker. 

4. Informasjon fra Bergen og Hordaland turlag 
 
5. Valg av styremedlemmer 
Valgkomitéens innstilling følger vedlagt. 
 
6. Valg av valgkomité 
Styrets innstilling følger vedlagt. 
 
7. Årets fjellsporter 
Årets fjellsporter annonseres på årsmøtet. 
 
Eventuelt 
 
 

 



Sak 5. Valg av styremedlemmer 

Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteens arbeid skal sikre at styret i DNT Fjellsport Bergen har en direkte forankring i 
medlemsmassen og et mandat tuftet på tillit fra årsmøtet, noe som gir den nødvendige 
legitimiteten til å representere miljøets faktiske behov. Som en uavhengig instans sørger 
valgkomiteen for en kvalitetssikring av styrets sammensetning slik at det kan oppfylle 
vedtektenes intensjon. Denne demokratiske modellen med årsmøtet som øverste organ skal 
skape eierskap og motivasjon ved å gi medlemmene reell påvirkningskraft og en åpen arena for 
dialog. 

Det sittende styret består av åtte medlemmer, styret ønsker å ha tilsvarende antall i 2026. Tre 
styremedlemmer fra det eksisterende styret står ikke til valg og fortsetter sitt engasjement: 

●​ Knut Inge Engelbreth 
●​ Bjørg-Marit Valland 
●​ Øystein Hveem 

 
Dan Jørgen Sørheim går ut av styret på grunn av oppnådd maks tjenestetid i styret i henhold til 
vedtektene. Ole Martin Maalen står på valg, men ønsker ikke å fortsette sitt styrearbeid av 
private grunner. 
 
To medlemmer står på valg i 2026: 

●​ Ruben Mjaaseth 
●​ Ragnhild Haugse 

 
Av disse ønsker begge to å stille til gjenvalg. 
 
Valgkomiteen i 2025/2026 består Berit Reppen Lorentzen, Kristine Solberg og Fredrikke 
Kirkevollen.  
 
Valgkomiteen har i forkant av årsmøtet arbeidet med å identifisere og kontakte aktuelle 
kandidater til styret i DNT fjellsport Bergen. Informasjon om valg av nytt styre ble lagt ut på DNT 
fjellsport Bergen sin Facebook-sider (en åpen og en for frivillige) den 13.november 2025. 
Valgkomiteen har også vært i direkte dialog med potensielle kandidater for å kartlegge 
motivasjon og egnethet. Valgkomiteen har valgt å gå videre med to eksisterende medlemmer og 
tre nye kandidater i sin innstilling for 2026. 

 



Valgkomiteen har vektlagt følgende: 

●​ Interesse og brennende engasjement for fjellsport og aktiv deltakelse i miljøet. 
●​ Kompetanse innenfor NF-systemet og DNTs utdanningsstige. 
●​ Tidligere erfaring fra styrearbeid og organisasjonsarbeid. 
●​ Kapasitet og ønske om å bidra til koordinering, kvalitetssikring og videreutvikling av 

aktivitetstilbudet. 
●​ En balansert sammensetning med hensyn til kjønn, alder og bakgrunn. 

Valgkomiteen har videre ønsket en sammensetning av kandidater som både har forankring i 
miljøet fra tidligere og kandidater som er nye i miljøet. Dette for å ivareta tidligere erfaringer og 
nettverk, men samtidig åpne opp for nye impulser og nettverk. 
 
Valgkomiteen innstiller følgende kandidater til styret: 

●​ Ragnhild Haugse (gjenvalg) 
●​ Ruben Mjaaseth (gjenvalg) 
●​ Mari Ingeborg Hope Nesse (ny) 
●​ Tonje Rusten Hauge (ny) 
●​ Anders Olai Grotle (ny) 

 
Ragnhild Haugse er utdannet farmasøyt og arbeider som kvalitetsrådgiver i Sjukehusapoteka 
Vest og førsteamanuensis ved UiB. Hun har bred organisasjonserfaring fra verv i fagforening, 
studentforening og borettslag. Siden 2018 har hun vært sommerturleder for både BHT og 
Fjellsport Bergen, og har i tillegg ledet toppturer på ski etter vinterturlederkurs i 2022. Hun ble 
godkjent som Skredinstruktør 1 Alpint i 2025. Hun er en aktiv klatrer med ambisjon om å mestre 
naturlige sikringer, og brenner for at fjellsportmiljøet skal være en sosial arena der alle får 
mulighet til å utfordre seg på sitt eget nivå.  
 
Ruben Mjaaseth er 37 år og har omfattende erfaring fra næringslivet som gründer og daglig 
leder, med flere styreverv bak seg siden 2013. Han er aktiv innen sportsklatring, buldring, 
tinderangling og toppturer på ski/splitboard, og er utdannet klatreinstruktør inne, og 
Klatreinstruktør 1 Høyfjell siden 2025. Han har et sterkt engasjement for klatresportens historie 
og verdier som samhold og inkludering. Ruben ønsker å bruke sin erfaring fra både næringsliv 
og fjellsport til å videreutvikle medlemstilbudet, med fokus på mestring og gode 
naturopplevelser for både nye og eksisterende medlemmer. 

Mari Ingeborg Hope Nesse er 27 år, fra Bergen, og jobber som ingeniørgeolog i Rambøll. Hun 
har en svært solid organisasjonsbakgrunn fra DNT-systemet, blant annet som tidligere 
styremedlem i DNT ung både nasjonalt og lokalt, samt som leder for valgkomiteen i DNT ung. 
Hun har vært turleder siden 2014 og har koordinert ukentlig klatring for fjellsportgruppen. Mari 
har også erfaring fra sikkerhetsutvalget i DNT sentralt. Hun er en aktiv utøver innen klatring og 
ski, og bidrar som frivillig i Bergen klatreklubb. 



Tonje Rusten Hauge er 33 år og har jobbet som lærer i 10 år. Hun er en aktiv og utadvendt 
deltaker i fjellsportmiljøet som allerede har bidratt som koordinator for hverdagsturene. Hun har 
et ønske om å bidra mer i organiseringen av miljøet hun selv har stor glede av. Tonje driver mye 
med løping, klatring og ski. Hun beskrives som en positiv ressurs som er godt kjent med 
gruppens ulike arrangementer. 

Anders Olai Grotle har vært aktiv innen fjellsport de siste fire årene og har vist et stort 
engasjement for miljøet. Han har særlig funnet sin plass på breen og skal gjennomføre 
instruktørkurs på bre til sommeren. Anders er motivert for å ta på seg sitt første styreverv og 
ønsker spesielt å bidra med koordinering, planlegging og kvalitetssikring av aktiviteter. Han 
brenner for å styrke det sosiale og sportslige nettverket i DNT fjellsport Bergen. 

 
Sak 6. Valg av valgkomité 
Styret foreslår følgende personer til valgkomité frem til årsmøtet i 2027: 
 

●​ Kristine Solberg 
●​ Ruben Mjaaseth 
●​ Dan Jørgen Sørheim 

 


